
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 11:45

9 火 13:50

10 水 11:35

11 木 13:50

12 金 15:00

13 土

14 日

15 月
15:00

15:55

16 火
15:00

15:55

17 水 13:50

18 木 13:50

19 金 13:50

20 土

21 日

22 月
15:00

15:55

23 火
15:00

15:55

24 水 15:00

25 木
15:00

15:55

26 金 14:00

27 土

28 日

29 月

30 火
15:00

15:55

日 曜 学　　　校　　　行　　　事 SB

職員会議

職員会議

職員会議（予備）

人権の花事業打ち合わせ会（人権擁護委員、管理職16:00）

始業式・着任式　短縮③

入学式前日準備　短縮④（2～6年給食）

入学式　短縮③

身体測定・通学班会・下校指導　短縮④

1年生給食スタート　　ＰＴＡ合同役員会

身体測定・退任式　短縮⑤

1年生短縮④（１年生バス児童は保護者迎え）

委員会　1年生短縮④（１年生バス児童は保護者迎え）

聴力検査（１・2・3・5年）

1年生短縮④（１年生バスは保護者迎え）

家庭訪問　短縮④

全国・県学力状況調査　家庭訪問　短縮④

家庭訪問　短縮④

児童朝礼・1年生5時間授業スタート・眼科検診・縦割り班顔合わせ

プール掃除

校内研修

集金日　内科検診（2・4・6年）

参観日・PTA総会　短縮⑤

昭和の日

プール掃除（予備）

1 水 15:00

2 木
15:00

15:55

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火
15:00

15:55

8 水 15:00

9 木
15:00

15:55

10 金
15:00

15:55

11 土

12 日

13 月

14 火
15:00

15:55

15 水 15:00

16 木
15:00

15:55

17 金
15:00

15:55

18 土

19 日

20 月
15:00

15:55

21 火
15:00

15:55

22 水 14:25

23 木
15:00

15:55

24 金
15:00

15:55

25 土

26 日

27 月
15:00

15:55

28 火
15:00

15:55

29 水 15:00

30 木
15:00

15:55

31 金
15:00

15:55

修学旅行

修学旅行

集金日

企画会

校内研修

ＰＴＡ運営委員会

15春学びの日③

美作支部教育研修会

ひまわり園モニタリング　５年社会見学（三菱自動車）

校内研修

尿検査一次　耳鼻科検診

新体力テスト　クラブ①　尿検査予備

児童朝礼　保小中合同引き渡し訓練

15春学びの日②

委員会②

振替休日

15春学びの日①

校内研修

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

1年生を迎える会　　職員会議

日 曜 学　　　校　　　行　　　事 SB

令和６年４月 ５月


